住　所

名　称

格付担当者

使　用　数 廃 棄 数

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

煮干魚類

計

注： ＪＡＳ証票・ＪＡＳ表示包装等は、該当しない方の文字を二重線で消し、その種類別に整理すること。

本月末在庫数 摘要

煮干魚類ＪＡＳ証票・ＪＡＳ表示包装等の　　　　　年　　月分の受入数、使用数並びに月末在庫数を、下記のとおり報告します。

記

本　　　　　　月
名    称 商品名又は銘柄 前月末在庫数 本月中の受入数等級

煮干様式第６号

年　　　月　　　日
一般社団法人

前月分ＪＡＳ証票・ＪＡＳ表示包装等受払報告書

日本削節検査・認証協会
会長　　　　　　　　殿